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Kar Bazen Siyah Yağar Kitabı Hakkında Bilgiler


Kar Bazen Siyah Yağar Kitabı DİGA KİTAP çıkarmış olduğu Kar Bazen Siyah Yağar Kitabını PDF İndir – Kar Bazen Siyah Yağar 29.07.2021 Pdf İndir

Kar Bazen Siyah Yağar PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Kar Bazen Siyah Yağar kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Kar Bazen Siyah Yağar Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. DİGA KİTAP ait olan Kar Bazen Siyah Yağar kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Kar Bazen Siyah Yağar Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Kar Bazen Siyah Yağar Kitabı 29.07.2021 tarihinde Burak Akbaş tarafından yazılıp DİGA KİTAP tarafından basılmıştır. Kar Bazen Siyah Yağar kitabında toplamda 277 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Kar Bazen Siyah Yağar kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Kar Bazen Siyah Yağar Kitabı Özeti – Kar Bazen Siyah Yağar Kitabı Açıklaması 

Kar daha da şiddetlenmişti, üzerimizdekiler bizi çok fazla idare etmeyebilirdi. O yüzden biraz hızlandık. Arkadaşım bir anlığına bana baktı. Yüzünü kardan pek seçemiyordum ama gülüyordu sanki: “Bembeyaz kar, bembeyaz gökyüzü, bembeyaz umutlar, bembeyaz gelecek!” dedi, pek anlam veremedim ama bozuntuya da vermedim. Sustu, sustum. Yüz yüz elli metre sonra tekrardan baktı bana. Bu sefer gülmediğini net bir şekilde görebiliyordum: “Ama…” dedi, sustu. Eliyle yüzüne dokundu, eline bakıp kafasını yukarı kaldırdı ve devam etti: “Kar bazen siyah yağar!”
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Kar Bazen Siyah Yağar

 Yayınevi / Marka: DİGA KİTAP

 Yazar: Burak Akbaş

 Basım Tarihi: 29.07.2021

 Sayfa Sayısı: 277

Kar Bazen Siyah Yağar Kitabı İndirme Linkleri – Kar Bazen Siyah Yağar İndir

Kar Bazen Siyah Yağar Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Kar Bazen Siyah Yağar Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Papirüs Aylık Dergi Sayı: 28 Kasım - Aralık 2020 Artshop Yayıncılık
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